
wm

wd

wp

wtw

ovr

bo

2
1
6

240

hwa

hwa

R

546

289

150

440

106

93

1
0
5

1
2
4

2
9
8

2
0
0

9
0
3

3
5
6

3
4
8

hwa

hwa

R

324215

324

212

115

2
3
6

4
0
0

2
9
8

3
5
6

4
9
6

wm

w
tw

2600+vl

1500+vl

2600+vl

1500+vl

nok

hwa

hwa

o
v
r

R

333206

446100

546

1
6
7

5
2
7

3
5
3

mk

Bouwkundig

hemelwaterafvoer

kruipluik

meterkast

opstelplaats warmtepomp

opstelplaats luchtbehandeling, wtw unit

verdeler vloerverwarming

badkamerradiator

opstelplaats keuken

opstelplaats wasmaschine

opstelplaats wasdroger

omvormer zonnepanelen

hwa

buitenkraan

opstelplaats bad

opstelplaats boiler

5.2 m²

berging

toe toe toe

afaf

a
f

loopdeur

1.4 m²

trapkast

mk

toilet

1.0 m²

technische
kast

5.0 m²

hal

38.3 m²

woonkamer / keuken

1350+

d

1900+

e

1050+

BEL

d

e

f

b

a

Data Data

f

WP

j

2100+
h h

ALG 1200+

KK 170+

c

ALG 1200+

KT

AFZ

170+

1970+

VW 350+

BO 350+

CM 350+

g

2100+

g

a b c

1500+

T
H

1

1500+

C
o
2

1050+

toe

toe

toe

af

7.7 m²

slaapkamer 3

3.6 m²

overloop

4.6 m²

badkamer

16.1 m²

slaapkamer 1

13.0 m²

slaapkamer 2

j

j

k

1500+
RR

k

l

n

o

n

1500+
RR

o1500+

RR

p

l

m

1700+
m

600+
CAP

300+

RAD

loos
Data

loos

AD

3.5 m²

techniek

22.1 m²

zolder

Positie installaties indicatief 
en nader te bepalen

p

loos

2100+

p

2100+

q

q

WM
700+

MV
1500+

600+

PV

le
id

in
g

z
o

n
e

1500+vl

2600+vl

+0
bk vloer

+2900
bk vloer

+5800
bk vloer

R

Installaties

enkele schakelaar

wisselschakelaar

dubbele schakelaar

enkele wandcontactdoos

dubbele wandcontactdoos

centraaldoos

drukknop bel

rookmelder

afzuigpunt mechanische ventilatie plafondaf

Data aansluitpunt UTP (telefoon / data)

bedrade leiding

loze leiding

toevoer mechanische ventilatie plafondtoe

dubbele wandcontactdoos horizontaal

afzuigpunt mechanische ventilatie wandaf

RENVOOI

230V aansluiting

Afkortingen:

AB Aardedraad bad
AD Aardedraad douche
AFZ Afzuigkap
ALG Algemeen
BO Boiler
CAP Centraal aardpunt
CM Combi magnetron
Co2 Co2 gestuurde ventilatie
KK Koelkast
KT Kooktoestel
MV Aansluitpunt wtw-unit
PV PV panelen
RAD Radiator
RR Ruimteregeling
TH1 Thermostaat
VW Vaatwasser
WD Wasdroger
WM Wasmachine
WP Warmtepomp

enkele schakelaar waterdicht

dubbele wandcontactdoos waterdicht
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zie tek.
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plafond
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zie tek.
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zie tek.
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2500+vl

400V 3 fase aansluiting zie tek.

perilex wandcontactdoos zie tek.
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- alle maten zijn circa maten / alle maten zijn aangegeven in centimeters (cm)
- kleuren zijn indicatief en kunnen afwijken van de werkelijkheid
- de installatiepunten kunnen om technische redenen nog aan wijzigingen onderhevig zijn
- definitieve plaats zonnepanelen nader te bepalen
- leidingen langs het dak in het zicht, afhankelijk van verdere uitwerking installaties
- bij de zolder verdieping is de maatvoering aangegeven tot 1500+vl. lijn
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